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22° Trofeo Invernale "A. Senna"

09/10-12-2017

Gara Nazionale ENPEA

internazionale na —QJ'!__:)

22° Trofeo Invernale Ayrton Senna

OK Junior

Finale 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:24:17

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

09/12/2017 13:55 .

.
....

BN

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
(56) HARALAMPIEV MAKSIM
1 14:25:26.707 1:07.870  31.286 20.419 16.165
2 14:26:32.887 1:06.180  28.792 20.759 16.629
3 14:27:38.652 1:05.765  30.169 20.017 15579
4 14:28:42.375 1:03.723  28.260 19.903 15.560
5 14:29:45.200 1:02.825  27.769 19.672 15.384
6 14:30:47.548 1:02.348  27.800 19.361 15.187
7 14:31:50.812 1:03.264  28.048 19.719 15.497
8 14:32:55.845 1:05.033  28.188 20.794 16.051
9 14:33:59.182 1:03.337  28.337 19.686 15.314
10 14:35:01.608 1:02.426  27.846 19.384 15.196
n 14:36:03.850 1:02.242  [EPIEN] 19.516 15.286
12 14:37:07.694 1:03.844  27.660 19.750 16.434
(29) FUSCO GIUSEPPE
1 14:25:27.378 1:09.045  30.950 21.242 16.853
2 14:26:35.704 1:08.326  29.877 21.761 16.688
3 14:27:43.369 1:07.665  29.859 21.248 16.558
4 14:28:50.942 1:07.573  29.646 21.328 16.599
5 14:29:58.264 1:07.322 29641 21.216 16.465
6 14:31:05.550 1:07.286  29.799 21.163 16.324
7 14:32:12.647 1:07.097  29.601 21.062 16.434
8 14:33:20.978 1:08.331  30.486 21.326 16.519
9 14:34:28.214 1:07.236  29.774 20.997 16.465
10 14:35:35.014 1:06.800 [PANCEE] 20.988 16.273
n 14:36:41.959 1:06.945  29.640 20.958 16.347
12 14:37:48.903 1:06.944  29.806 20.833 16.305
(7) BRIZHAN ALEKSEY
1 14:25:28.926 1:10.701 32184 21.680 16.837
2 14:26:36.994 1:08.068  30.033 21.336 16.699
3 14:27:45.110 1:08.116 30.111 21.417 16.588
4 14:28:53.006 1:07.896  30.141 21.122 16.633
5 14:30:00.532 1:07.526  29.914 21.040 16.572
6 14:31:07.971 1:07.439  29.763 21.111 16.565
7 14:32:15.437 1:07.466  29.767 21.143 16.556
8 14:33:23.899 1:08.462  30.448 21.380 16.634
9 14:34:31.174 1:07.275  29.949 20.817 16.509
10 14:35:37.825 1:06.651  29.694 20.708 16.249
11 14:36:44.235 1:06.410  29.317 20.886 16.207
12 14:37:50.515 29.280 20.734 16.266
(54) SMAL KIRILL
1 14:25:27.694 1:09.479  31.641 21.111 16.727
2 14:26:36.639 1:08.945  30.462 21.545 16.938
3 14:27:45.643 1:09.004  30.977 21.228 16.799
4 14:28:54.270 1:08.627  30.505 21.200 16.922
5 14:30:02.495 1:08.225  30.383 21.105 16.737
6 14:31:10.590 1:08.095  30.214 21.162 16.719
7 14:32:18.688 1:08.098  30.172 21.272 16.654
8 14:33:27.516 1:08.828  30.663 21.431 16.734
9 14:34:35.458 1:07.942  30.286 20.946 16.710
10 14:35:43.109 1:07.651  29.853 21.190 16.608
n 14:36:50.237 1:07.128  29.865 20.900 16.363
12 14:37:57.209 29.897 20.753 16.322
(155) DUBYNIN ANDREY
1 14:25:29.510 1:10.441  31.891 21.590 16.960
2 14:26:39.145 1:09.635  30.886 21.647 17.102
3 14:27:48.404 1:09.259  31.029 21.499 16.731
4 14:28:57.563 1:09.159  30.557 21.344 17.258
5 14:30:06.177 1:08.614  30.587 21.186 16.841
6 14:31:14.229 1:08.052  30.425 21.071 16.556
7 14:32:22.269 1:08.040  30.294 21.252 16.494
8 14:33:30.936 1:08.667  30.600 21.325 16.742

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
9 14:34:38.318 1:07.382  30.127 20.897 16.358
10 14:35:45.176 1:06.858  29.682 20.919 16.257
11 14:36:51.765 1:06.589  29.667 20.799 16.123
12 14:37:58.237 29.670 20.654 16.148
(147) TORREGGIANI MATHIAS
1 14:25:28.991 1:10671  31.919 21.639 17.113
2 14:26:38.413 1:09.422  30.781 21.531 17.110
3 14:27:46.851 1:08.438  30.328 21.270 16.840
4 14:28:57.166 1:10315  31.218 21.836 17.261
5 14:30:05.655 1:08.489  30.292 21.065 17.132
6 14:31:13.682 1:08.027  30.183 21.064 16.780
7 14:32:21.859 1:08.177  30.101 21.338 16.738
8 14:33:31.355 1:09.496  30.621 21.587 17.288
9 14:34:39.610 1:08255  30.161 21.282 16.812
10 14:35:47.149 1:07.539  29.843 21.187 16.509
11 14:36:55.031 1:07.882  29.878 21.434 16.570
12 14:38:02.365 29.678 21.043 16.613
(17) CONTECHA DIEGO
1 14:25:29.225 1:10.810  32.183 21.598 17.029
2 14:26:38.798 1:09573  31.052 21.435 17.086
3 14:27:47.364 1:08566  30.412 21.286 16.868
4 14:28:57.416 1:10.052  30.652 22.020 17.380
5 14:30:05.754 1:08.338  30.280 21.173 16.885
6 14:31:14.136 1:08.382  30.316 21.227 16.839
7 14:32:23.287 1:09.151  30.905 21.443 16.803
8 14:33:32.076 1:08.789  30.632 21.348 16.809
9 14:34:40.487 1:08.411  30.289 21.379 16.743
10 14:35:48.336 1:07.849 30.111 21.064 16.674
11 14:36:55.920 1:07.584  29.811 21.225 16.548
12 14:38:03.201 29.841 21.026 16.414
(19) PUTYATIN SLAVIK
1 14:25:30.265 1:10.647 31776 21.560 17.311
2 14:26:40.133 1:09.868  30.977 21.629 17.262
3 14:27:49.488 1:09.355  30.832 21.599 16.924
4 14:28:58.706 1:09.218  30.822 21.528 16.868
5 14:30:07.167 1:08.461  30.417 21.319 16.725
6 14:31:15.572 1:08.405  30.363 21.293 16.749
7 14:32:23.959 1:08.387  30.317 21.307 16.763
8 14:33:33.117 1:09.158  30.833 21.527 16.798
9 14:34:41.384 1:08.267  30.439 21.225 16.603
10 14:35:49.110 1:07.726  30.124 21.181 16.421
11 14:36:56.621 1:07.511  29.926 21.097 16.488
12 14:38:04.040 29.879 20.992 16.548
(243) CENEDESE ALESSANDRO
1 14:25:30.600 1:11.593  32.199 21.531 17.863
2 14:26:41.583 1:10983 31771 21.668 17.544
3 14:27:52.121 1:10538  31.191 21.923 17.424
4 14:29:02.522 1:10.401 31177 21.882 17.342
5 14:30:12.230 1:09.708  31.006 21.668 17.034
6 14:31:21.831 1:09.601  30.691 21.686 17.224
7 14:32:31.364 1:09.533  30.596 21.591 17.346
8 14:33:41.050 1:09.686  31.295 21.449 16.942
9 14:34:49.724 1:08.674  30.638 21.230 16.806
10 14:35:57.571 29.992 21171 16.684
11 14:37:05.673 1:08.102  29.971 21.518 16.613
12 14:38:13.684 1:08.011  29.988 21.448 16.575
(18) PHOENIX KSENIA
1 14:25:30.665 1:11.313  32.294 21.591 17.428
2 14:26:42.059 1:11.394  31.120 21.556 18.718
3 14:27:53.125 1:11.066  31.888 21.707 17.471
4 14:29:02.752 1:09.627  30.993 21.399 17.235

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming
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22° Trofeo Invernale "A. Senna"

/C) SP@RT 09/10-12-2017 na QJj
Gara Nazionale ENPEA imternazionale _____D

22° Trofeo Invernale Ayrton Senna

OK Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

: H_N
Finale 1 09/12/2017 13:55
N .I I
Gara (12 Giri) Iniziato a 14:24:17 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
5 14:30:12.746 1:09.994 31.493 21.456 17.045
6 14:31:22.019 1:09.273 30.812 21.438 17.023
7 14:32:31.780 1:09.761 30.537 21.826 17.398
8 14:33:41.308 1:09.528 31.041 21.644 16.843
9 14:34:50.043 1:08.735 30.696 21.247 16.792
10 14:35:58.807 1:08.764 30.586 21.380 16.798
11 14:37:07.519 1:08.712 30.382 21.341 16.989
12 14:38:16.083 30.488 21.325 16.751

(46) MINI' GABRIELE

1 14:25:29.423 1:10.865  32.236 21515 17.114
2 14:26:38.631 1:09.208  30.481 21.552 17.175
3 14:27:47.181 1:08550  30.411 21.287 16.852
4 14:28:56.576 1:09.395  30.748 21.424 17.223
5 14:30:04.945 1:08.369  30.367 21.258 16.744
6 14:31:12.822 1:07.877  30.040 21.188 16.649
7 14:32:20.472 1:07.650  29.933 21.198 16.519
8 14:33:28.682 1:08210  30.289 21.356 16.565
9 14:34:36.089 29.949 21.033 16.425
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